Территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области _______________________________________________________________
391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01
Решение
29 мая 2023 года                                                                              № 4/2
О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков
 №№617-634
В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", на основании решения территориальной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области от 29.05.2023 года №  4/1 "О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков №№ 617-634", рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия г.Скопина
РЕШИЛА:
    1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссийизбирательных участков  №№617-634 членов участковых избирательных комиссийс правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
    2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначеннымнастоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых избирательныхкомиссий не позднее 09 июня 2023 года.
    3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
    4. Направить  решение в соответствующие участковыеизбирательные комиссии.
5. Разместить данное решение в средствах массовой информации.
Председатель ТИК                                                            Р.В.Колядина
     Секретарь ТИК                                                                  О.В.Ермакова
Приложениек решению
                                            ТИК г.Скопина
от 29.05.2023. № 4/2
Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков №№ 617-634
	№ п/п
	№№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	617
	Поликарпова Маргарита Петровна

	2.
	618
	Борунова Наталия Степановна

	3.
	619
	Тимошина Вера Ивановна

	4.
	620
	Сидорова Ольга Михайловна

	5.
	621
	Краснова Евгения Васильевна

	6.
	622
	Косткина Татьяна Ивановна

	7.
	623
	Кураксина Валерия Васильевна

	8.
	624
	Вышегородцева Елена Николаевна

	9.
	625
	Иващенко Елена Юрьевна

	10.
	626
	Полутова Елена Викторовна

	11.
	627
	Романова Ольга Михайловна

	12.
	628
	Егорушкина Татьяна Григорьевна

	13.
	629
	Войт Татьяна Николаевна

	14.
	630
	Праслова Татьяна Анатольевна

	15.
	631
	Дорогаева Лилия Николаевна

	16.
	632
	Шнайдер Светлана Алексеевна

	17.
	633
	Чижикова Лариса Александровна

	18.
	634
	Колдашова Ирина Александровна